
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84622801E

2. Data e Regjistrimit 22/10/2018
3. Emri i Subjektit NABLER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Zona Turizem kanali i Çukes, 
godina" Pelivani" sh.p.k, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi civile dhe ekonomike, industriale , turistike. 

Tregtim materiale ndertimi , inerte, rere, mermer etj. Tregtim 
makineri dhe pjese kembimi per llojet e ndryshme te 
makinerive , prodhim materiale ndertimi. Ushtrim ne 
aktivitetin e Hoteleri-Turizem. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe / ose te marre direkt interesa ne shoqeri , 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera te cilat mund te kene 
edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu per te realizura 
objektin dhe qellimet e saj. Shoqeria mund te ndermarre dhe 
te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblejen e pasurise 
se luajtshme dhe te paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes qe i vlerson te dobishme 
apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Shoqeria do 
te realizoje direkt apo indirekt cdo lloj aktiviteti lidhur me si 
rezultat apo qe ka lidhje me objektin e saj.
Blerina Pelivani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2018                Deri: 19/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BlerinaPelivani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NABLER
E-Mail: Nabler75@gmail.com  
Telefon: 0684148418  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-980922-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279228-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Nabler.pdf
Vendim Asambleje Nabler.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561374-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit Nabler.xlsx
2. Pasqyra e Performances Nabler.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511F03BF-F3ED-4A2A-BA87-0582E3B24B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909445A1-9ED4-4516-82F0-2B3B74CAD3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC60371-F045-4C81-A14A-6FE9784296B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A999FAB-5BD6-4E1A-89A4-6165B6BC59D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A9E5D6-15DF-4224-9CFD-0CB3F3D9BFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F66524-B80A-4247-8C0A-178A31C66F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D721C51B-4DD1-4019-B003-05EB33D6B5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEBC488-BBF9-4048-8FFA-DCD24E53F347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C31F23F-06E2-44FD-8755-25EA9397F3E3
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Shenimet shpjeguese NABLER.pdf
4. Vendim Asambleje Nabler Shpk bilanc 2019.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751644-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Nabler Shpk bilanc 2020.pdf
3.Shenimet shpjeguese Nabler 2020.pdf
2. Pasqyra e Performances Nabler 2020.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit Nabler 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955395-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Nabler Shpk bilanc 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese NABLER 2021.pdf

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A10B4DE-07BB-47B9-8EB9-0FD3798B3E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA86654-5795-455B-8FE3-2E4454B728E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002B13E1-03E9-4F2A-89FB-3440C031F271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E599438-2832-47F3-B9E3-8D9F3D588C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3916D02D-05A0-4AB2-A7DC-A91F9CE15BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CC9B5F-97FF-4D6B-BD6C-74EBFE9A8E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C347570-000A-4698-A36C-D558177CAD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A799B7B-132E-4D78-9F09-7AC48F6C78E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585A730A-FC85-447B-AE30-87C3E2222A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561CAFD3-5EE1-480D-9167-250A1782BC80

